

Din Tøjmand - Viktor ApS
Vestergade 1, 7323 Give

CVR-nr. 30 35 05 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017

John Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Tøjmand - Viktor ApS Vestergade 1 7323 Give Telefon: 75 73 54 54 CVR-nr.: 30 35 05 96 Stiftet: 7. marts 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	John Juhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Jernbanegade 13 7323 Give
Modervirksomhed	Johan Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af beklædning samt andre i forbindelse hermed forbundne produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 415 tkr. mod et overskud i 2015 på 172 tkr.

Årets resultat anses på baggrund af udviklingen og under de givne markedsmæssige forhold for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 572 tkr. og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen vil i 2017 fortsat have fuld fokus på omkostningsstyring og forventer fortsat at have overskudsgivende drift, der på længere sigt kan reetablere selskabskapitalen. Ovennævnte forudsætter, at selskabets pengeinstitut vil opretholde/bevilge den til driften krævede kreditramme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.441.579	1.411.589
2 Personaleomkostninger	-890.600	-1.042.285
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.614	-36.355
Driftsresultat	519.365	332.949
4 Øvrige finansielle omkostninger	-146.396	-163.194
Resultat før skat	372.969	169.755
5 Skat af årets resultat	42.394	2.303
Årets resultat	415.363	172.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	415.363	172.058
Disponeret i alt	415.363	172.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.558	0
Materielle anlægsaktiver i alt	48.558	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.500	87.500
Anlægsaktiver i alt	136.058	97.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.562.109	1.459.171
Varebeholdninger i alt	1.562.109	1.459.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.539	45.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.781	36.589
Andre tilgodehavender	42.810	62.020
Periodeafgrænsningsposter	0	12.205
Tilgodehavender i alt	241.130	155.816
Likvide beholdninger	10.964	9.612
Omsætningsaktiver i alt	1.814.203	1.624.599
Aktiver i alt	1.950.261	1.722.099

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-696.660	-1.112.023
	Egenkapital i alt	<u>-571.660</u>	<u>-987.023</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>63.772</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>63.772</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	65.705	78.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.520.243	1.450.542
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.505	366.986
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	177.059
	Anden gæld	<u>521.468</u>	<u>572.763</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.521.921</u>	<u>2.645.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.521.921</u>	<u>2.709.122</u>
	Passiver i alt	<u>1.950.261</u>	<u>1.722.099</u>

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ og likviditeten er periodevis stram. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut vil opretholde den krævede likviditetsramme, samt at der fortsat opnås overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering at begge forudsætninger kan opfyldes.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	731.193	878.362
Pensioner	58.915	76.308
Andre omkostninger til social sikring	11.076	10.170
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>89.416</u>	<u>77.445</u>
	<u>890.600</u>	<u>1.042.285</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	10.000	10.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.387	5.946
Mindre nyanskaffelser	<u>20.227</u>	<u>20.409</u>
	<u>31.614</u>	<u>36.355</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>146.396</u>	<u>163.194</u>
	<u>146.396</u>	<u>163.194</u>
 5. Skat af årets resultat		
Refusion fra Sportigan, Give ApS	<u>-42.394</u>	<u>-2.303</u>
	<u>-42.394</u>	<u>-2.303</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-90.000	-80.000
Årets af-/nedskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-100.000	-90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	10.000
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	531.004	531.004
Tilgang i årets løb	49.945	0
Kostpris 31. december	580.949	531.004
Af- og nedskrivninger 1. januar	-531.004	-525.058
Årets af-/nedskrivninger	-1.387	-5.946
Af- og nedskrivninger 31. december	-532.391	-531.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.558	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.112.023	-1.284.081
Årets overførte overskud eller underskud	415.363	172.058
	-696.660	-1.112.023

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Bank Danmark A/S, 1.587 tkr. og garantistillelse på 500 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.562 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	96 t.kr.
Godwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 126 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 27 88 79 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.